
DENIK.CZ  INTERNET
 

DNES 11/19°C
více po časí zde 

ZÍTRA 9/21°C
více po časí zde 

Pošlete p říspěvky, názory a p řipomínky. Zde!  Středa 29.08.2007 Svátek má Evelína

Úvodní stránka Zpravodajství Čtenáři-reporté ři Kulturní servis Blogy Tip liga TV program Inzerce Dovolen

Z REGIONU 

Moje Nymbursko  

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Kultura  

Podnikání  

Černá kronika  

Den s Deníkem  

Multimedia  

Galerie  

Audio  

Video  

Speciály  

Příběhy vody  

Z ČR A ZE SVĚTA 

Zprávy  

Z domova  

Ze světa 

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Publicistika  

Kultura  

Divadlo  

Hudba  

Film  

Ostatní  

Recenze  

Ekonomika  

Moje bydlení  

Moje peníze  

Moje práce  

Moje hobby  

Speciál  

Tipy  

INZERCE 

V novinách  

Řádková  

Internetová  

REDAKCE  

Kontakt  

 

 

 

FOTBAL  

Fotbalisté Kovanic (v bílém) porazili 
na svém hřišti tým Přerova 3:1. 

 

Foto:  DENÍK/ Petr Bělka

Libice op ět prohrála, dohrávala v 
dev íti
včera 5:40, aktualizováno včera 7:04
 

NYMBURSKO - Fotbalový okresní p řebor m ěl na 
programu druhé kolo.  V n ěm vyhráli ve t řech zápasech 
domácí, dvakrát zvít ězili hosté a dv ě st řetnutí skon čila 
dělbou bod ů.
 

Diskuse  

 

Kovanice – P řerov 3:1 
 
Utkání pro sebe domácí rozhodli až po přestávce, kdy dali tři branky v řadě. 

První poločas byl vyrovnaný a ani jeden tým se proti dobře organizovaným obranám neprosadil. Na 
začátku druhé půle se trefil Kopecký, po něm skóroval Chmel a dílo přerovské zkázy dokonal dvou 
druhou trefou Kopecký. Hosté snížili až devět minut před koncem. 

„Vyhrát jsme si zasloužili. Hosté jinou šanci neměli,“ uvedl útočník Kovanic Jakub Marvan. 

„Momentálně na to nemáme fotbalově. Nelze nám upřít snahu a bojovnost, ale chybí fotbalovost. 
Nás srazily vlastní chyby a domácí si za druhou půli vyhrát zasloužili,“ řekl trenér Přerova Radek 
Šenkýř. „Ale domácí také nepředvedli nic extra,“ dodal přerovský kouč. 

Branky: 49. a 75. Kopecký, 60. Chmel – 81. Šorel. ŽK:  2:4. Diváků: 70. Polo čas: 0:0. 

Kovanice:  Mach – Zlámaný, Šmejcký, Jankovský, Kunc (70. Poula) – Král (87. Líbal), Černý, 
Kopecký, Šnídl – Marvan, Chmel. 

Přerov: Veselý – Průša, Čurda, Martínek – Šorel, Vodička, Bulvas, Neuhausel – Urban, Švancara 
(70. Gažko), Fiala (65. Červák). 

Hrubý Jeseník – Kostomlaty 1:2 
 
Hosté vyloupili Hrubý Jesen ík. V průběhu utkání byli hosté lepší a vyhráli zaslouženě. Domácí jen v 
závěru stav korigovali. 

Jako první se trefil Neagu, po přestávce zvýšil Barták. Až v nastavení snížil domácí útočník Král. 

„Hosté byli fotbalovější a přehráli nás v záloze,“ řekl po zápase vedoucí domácího mužstva Přemysl 
Hemiš. „A to ještě hosté neproměnili pokutový kop. 

Kostomlaty u nás vyhrály zaslouženě, ze čtyř svých příležitostí dvě proměnily,“ uvedl Hemiš. 

Výhru Kostomlat považuje za spravedlivou i vedoucí mužstva Josef Petráš. „Byli jsme daleko lepší 
než domácí a vyhráli jsme zaslouženě,“ uvedl Petráš. „Dali jsme ještě dvě branky, ale ty nám nebyly 
kvůli ofsajdu uznány,“ dodal. 

Branky:  90. (+2) Král – 37. Bárta, 90. Neagu. Rozhod čí: Malý. ŽK:  3:4. Diváků: 100. Polo čas:  0:1 

Hrubý Jeseník: L. Pulda – Otta, T. Hurych, Horák, R. Stránský – Rais, Kryštof (83. Kozák), L. 
Curych (87. D. Pulda), P. Stránský – Ott, Král. 

Kostomlaty:   P. Tykva – Zinek, Janata, Houdek, Hanousek – Malinek, Sporiš, Dudla, Holcman (70. 
Novotný) – Neagu, Bárta (59. Jeník).  

Městec Kr álov é – K. Lhota 1:0  

Stránka č. 1 z 4Libice opět prohrála, dohrávala v devíti - Nymburský denik - denik.cz

29.8.2007http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_okres20070828.html



Redakto ři 

Předplatné  
 

Reklama

 
Vyrovnané utkání rozhodla branka domácího Velenského. Ten se trefil v 65. minutě. Oba týmy měly 
několik šancí, ale další branky se diváci nedočkali. Hosté trefili tyč a břevno, ale na vytoužené 
vyrovnání nedosáhli. A to ani při závěrečném pětiminutovém tlaku. 

„V závěru jsme bránili zuby nehty,“ oddychl si královéměstecký kormidelník Přemysl Horyna. „Bylo to 
vyrovnané, k nám se přiklonilo štěstí. Měli jsme ale čtyři tutovky, ty jsme však neproměnili,“ zhodnotil 
vystoupení svého týmu kouč vítězného mužstva. „Rozhodli jsme to bojovností,“ pochvaloval si 
Horyna. 

„Bojovali jsme o první bod zvenku, ale o kousek nám to nevyšlo,“ litoval vedoucí mužstva Kostelní 
Lhoty, nováčka soutěže, Tomáš Ulrich. „Byl to pěkný zápas, který rozhodla krásná branka 
domácích,“ dodal Ulrich. 

Branka:  65. Velenský. Rozhod čí: Hlavička. ŽK:  3:3. Diváků: 120. Polo čas:  0:0. 

Městec Králové:  Mojžíš – Hradečný, Konhefr, A. Dostálek, Poděbradský – Sýkora (80. Šebek), 
Suchochleb, Eliáš, Kafka – Velenský, Krejčí (60. Libánský). 

Kostelní Lhota:  J. Mácha – Vácha, Beránek, Holešovský, Láska – Ulrich, Janoušek, Pokorný, 
Sládek (65. Andrle) – M. Mácha, Drobný. 

Rožďalovice B – Krchleby 2:2 
 
Zápas skončil zaslouženou dělbou bodů. Oba týmy měly několik slibných příležitostí, ale skórovaly 
jen dvakrát. Krchleby šly dvakrát do vedení, ale domácí rezerva dokázala na obě branky odpovědět.

„Bylo to rušné utkání před velmi slušnou diváckou kulisou,“ uvedl hrající trenér rožďalovické rezervy 
Miloš Hojsák. „Remíza je zasloužená, my i soupeř jsme měli další šance. Byl to dobrý fotbal,“ dodal 
kouč Rožďalovic. 

S ním souhlasil i hostující lodivod Luboš Zdobinský. „Myslím, že bod je spravedlivý. Nás několikrát 
podržel kvalitními zákroky brankář Pecka,“ pochválil brankáře Zdobinský. „Škoda, že jsme neudrželi 
vedení,“ litoval krchlebský trenér, který se se svým týmem dožadoval dvě minuty před koncem 
penalty. „Sudí nám pokutový kop upřel. Ale jak jsem řekl, remíza sedí,“ dodal Zdobinský. 

Branky: 30. a 87. Valeš – 15. Maruška, 82. Osmanovič. ŽK:  4:6. Diváků: 150. Polo čas:  1:1. 

Rožďalovice B:  Špígl - Vlček, Švábenský, Valeš, Hůlek - Javůrek, M. Hojsák, J. Blažek, J. Hojsák - 
Beneš, Kapal (70. J. Nechánský). 

Krchleby:  Pecka – Drahokoupil, Čapek, Maruška, Musil – Hurych, Ditrich, Hůlka (35. Jokl), Valíček 
Osmanovič, Rys (65. Červinka). 

 
Polaban B – Libice 5:0 
 
Zápas měl jasného pána. Byla jím nymburská rezerva, která nadělila soupeři pět branek. 
Rozhodnuto bylo už do poločasu, kdy dali domácí bezzubým hostům tři góly. 

První šance měl nymburský Lukáš Růžička, ale neproměnil je. Tím ovšem udal ráz zápasu. Pak 
přišel na hřiště Fiala a hned první dotek s míčem proměnil v branku. Do přestávky přidal Polaban 
další dvě trefy. Po přestávce museli předčasně do sprch hostující Homola a Faltýsek a bylo 
definitivně po nadějích Libice. Domácí přidali další dva góly. 

„Soupeře jsme k ničemu nepustili, snad ani jednou nevystřelili na bránu,“ hodnotil zápas zraněný 
nymburský fotbalista Josef Uhlíř. „Pokud bude Libice takhle hrát, tak bude mít problémy se 
záchranou . Po vyloučení byli úplně bez šance,“ řekl Uhlíř. 

„Samozřejmě že domácí vyhráli po zásluze. Byli lepší po všech stránkách. O možnost uhrát lepší 
výsledek nás připravila nedisciplinovanost jednotlivců. Bez disciplíny se hrát nedá,“ zlobil se na své 
hráče kouč poražených Josef Kupecký. 

Branky:  26. a 84. Kukla, 16. Fiala, 44. Poklop, 73. Novotný. Rozhod čí: Křivka. ŽK:  1:3. ČK:  50. 
Homola, 62. Faltýsek (oba Libice). Diváků: 40. Polo čas:  3:0. 

Polaban Nymburk B: Havelka – Hájek (75. Sutter), J. Grešula, Szabo, Novotný – L. Růžička (46. M. 
Košvanec), Vagenknecht, Jeřábek, Poklop – Kukla, R. Růžička (15. Fiala). 

Libice nad Cidlinou: Prokeš – Lhoták, Homola, Karásek, Vokál (75. Zárybnický, 88. Vlasák) – 
Nedobitý, Kučera, Z. Holub, Faltýsek – Beneš (46. Ešner), Měchejř. 

Stránka č. 2 z 4Libice opět prohrála, dohrávala v devíti - Nymburský denik - denik.cz

29.8.2007http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_okres20070828.html


